
38,130

783

264,782

3,834

5,852

101,699

85,282

66,754

36,910

8,496

17,256

9,320

18,777

23,934

14,676

11,331

12,435

9,770

82,638

71

2

565

15

12

215

259

104

80

22

47

25

57

70

41

36

46

24

158

71

2

565

15

12

215

259

104

80

22

47

25

57

70

41

36

46

24

158

－

－

－

－

－

2

1

－

－

－

－

－

－

1

1

1

－

－

1

537,295,930

14,646,927

4,344,286,054

101,112,507

101,711,208

1,649,751,880

1,388,816,123

1,181,356,134

558,194,762

136,184,007

296,044,657

144,671,760

322,260,711

350,656,756

280,837,503

177,339,557

201,609,573

153,166,018

1,318,377,301

789,441

26,482

7,775,447

359,828

105,939

3,347,260

3,446,565

1,480,046

759,388

349,874

742,144

393,049

772,510

1,112,862

995,064

854,221

580,795

282,904

2,465,984

789,441

26,482

7,775,447

359,828

105,939

2,669,700

3,061,585

1,480,046

759,388

349,874

742,144

393,049

772,510

712,702

706,264

454,061

580,795

282,904

2,009,984

－

－

－

－

－

677,560

384,980

－

－

－

－

－

－

400,160

288,800

400,160

－

－

456,000

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

813,548 2,686 1,849 713,262,454,272 30,568,182 24,032,143 2,607,660837 3,928,379

中華民國105年 5月

10711-02-06

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

     4.本表不含複檢費用。
     3.勞保年金99年至103年消費者物價指數累計成長率為5.45%，已達法定調整標準，故99年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，自104年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及行業分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

行 業 別

 總　　　　　計



37,443

740

259,495

3,640

5,693

99,722

82,932

65,354

36,417

8,229

16,845

9,089

18,284

23,310

14,169

11,032

12,112

9,620

81,473

616

41

4,722

179

147

1,762

2,091

1,296

413

245

364

206

436

554

466

263

277

126

1,007

1

－

7

－

－

3

1

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

530,286,210

14,178,862

4,269,593,254

96,927,570

99,670,179

1,624,497,939

1,354,614,378

1,162,869,006

553,302,924

131,856,530

288,935,566

141,358,100

314,895,204

343,606,639

272,026,345

173,315,185

197,316,014

151,477,302

1,303,316,751

6,220,279

441,583

66,917,353

3,825,109

1,935,090

21,906,681

30,755,180

17,007,082

4,132,450

3,977,603

6,366,947

2,920,611

6,592,997

5,937,255

7,816,094

3,170,151

3,712,764

1,405,812

12,594,566

6,021,419

441,583

64,456,773

3,825,109

1,935,090

20,968,601

30,316,180

17,007,082

3,953,650

3,977,603

5,937,447

2,920,611

6,592,997

5,937,255

7,816,094

3,170,151

3,712,764

1,405,812

12,594,566

198,860

－

2,460,580

－

－

938,080

439,000

－

178,800

－

429,500

－

－

－

－

－

－

－

－

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

795,651 15,211 1413,024,250,483 207,635,607 202,990,787 4,644,820

中華民國105年 5月

10711-02-06

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國105年 7月19日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及行業分(續)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
行 業 別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


