公 開 類	
-------	--

每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局				
表	號	10711-02-06				

勞工保險實計現金給付(年金給付)—按給付種類及行業分

中華民國105年 5月

單位:人、元

給付種類	合	計				失	能年金			
			人數							
行業別	人 數	金 額	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞
總計	813,548	13,262,454,272	2,686	1,849	7	837	30,568,182	24,032,143	2,607,660	3,928,379
農、林、漁、牧業	38,130	537,295,930	71	71	_		789,441	789,441	_	
礦業及土石採取業	783	14,646,927	2	2	_		26,482	26,482	_	
製造業	264,782	4,344,286,054	565	565	_		7,775,447	7,775,447	_	
電力及燃氣供應業	3,834	101,112,507	15	15	_		359,828	359,828	_	
用水供應及污染整治業	5,852	101,711,208	12	12	_		105,939	105,939	_	
營建工程業	101,699	1,649,751,880	215	215	2		3,347,260	2,669,700	677,560	
批發及零售業	85,282	1,388,816,123	259	259	1		3,446,565	3,061,585	384,980	
運輸及倉儲業	66,754	1,181,356,134	104	104	_		1,480,046	1,480,046	_	
住宿及餐飲業	36,910	558,194,762	80	80	_		759,388	759,388	_	
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	8,496	136,184,007	22	22	_		349,874	349,874	_	
金融及保險業	17,256	296,044,657	47	47	_		742,144	742,144	_	
不動產業	9,320	144,671,760	25	25	_		393,049	393,049	_	
專業、科學及技術服務業	18,777	322,260,711	57	57	_		772,510	772,510	_	
支援服務業	23,934	350,656,756	70	70	1		1,112,862	712,702	400,160	
公共行政及國防;強制性 社會安全	14,676	280,837,503	41	41	1		995,064	706,264	288,800	
教育業	11,331	177,339,557	36	36	1		854,221	454,061	400,160	
醫療保健及社會工作服務業	12,435	201,609,573	46	46	_		580,795	580,795	_	
藝術、娛樂及休閒服務業	9,770	153,166,018	24	24	_		282,904	282,904	_	
其他服務業	82,638	1,318,377,301	158	158	1		2,465,984	2,009,984	456,000	

註:1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明,故老年年金之總計數與各細項加總不合。 2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金,具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無細項分類數。 3.勞保年金99年至103年消費者物價指數累計成長率為5.45%,已達法定調整標準,故99年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者,自104年5月調高年金給付金額,並於6月起發給。

^{4.} 本表不含複檢費用。

 公 開 類

 月 報 每月終

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-02-06

勞工保險實計現金給付(年金給付)—按給付種類及行業分(續)

中華民國105年 5月

單位:人、元

給付種類	老 年	年 金			遺屬年金		
			人	數		金額	
行業別	人數	金 額		職業災害死亡 補償一次金	小 計	年 金	職業災害死亡 補償一次金
總計	795,651	13,024,250,483	15,211	14	207,635,607	202,990,787	4,644,820
農、林、漁、牧業	37,443	530,286,210	616	1	6,220,279	6,021,419	198,860
礦業及土石採取業	740	14,178,862	41	_	441,583	441,583	_
製造業	259,495	4,269,593,254	4,722	7	66,917,353	64,456,773	2,460,580
電力及燃氣供應業	3,640	96,927,570	179	_	3,825,109	3,825,109	_
用水供應及污染整治業	5,693	99,670,179	147	_	1,935,090	1,935,090	_
營建工程業	99,722	1,624,497,939	1,762	3	21,906,681	20,968,601	938,080
批發及零售業	82,932	1,354,614,378	2,091	1	30,755,180	30,316,180	439,000
運輸及倉儲業	65,354	1,162,869,006	1,296	_	17,007,082	17,007,082	_
住宿及餐飲業	36,417	553,302,924	413	1	4,132,450	3,953,650	178,800
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	8,229	131,856,530	245	_	3,977,603	3,977,603	_
金融及保險業	16,845	288,935,566	364	1	6,366,947	5,937,447	429,500
不動產業	9,089	141,358,100	206	_	2,920,611	2,920,611	_
專業、科學及技術服務業	18,284	314,895,204	436	_	6,592,997	6,592,997	_
支援服務業	23,310	343,606,639	554	_	5,937,255	5,937,255	_
公共行政及國防;強制性 社會安全	14,169	272,026,345	466	_	7,816,094	7,816,094	_
教育業	11,032	173,315,185	263	_	3,170,151	3,170,151	_
醫療保健及社會工作服務業	12,112	197,316,014	277	_	3,712,764	3,712,764	_
藝術、娛樂及休閒服務業	9,620	151,477,302	126	_	1,405,812	1,405,812	_
其他服務業	81,473	1,303,316,751	1,007		12,594,566	12,594,566	_

填表 審核

業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

機關首長